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本报讯（株洲晚报融媒体记者/杨凌凌）
1 月 18 日，庆云山社区 12 户困难居民分
别领到了爱心年货。在配送年货的环节
里，记者与社区工作人员开展了关爱重点
人群“敲门行动”，向他们送上爱心年货礼
包，提前为他们送去新春祝福。

家住庆云山路的汪正明，患了重度哮
喘，肺病，需长年服药，无劳动能力。家中
小孩读小学，经济负担重，家庭十分困难。

“汪师傅，这是我们给您准备的年货，
请收下！祝您新春快乐！身体健康！”18
日上午，社区工作人员给汪正明送上爱心
年货和慰问金的同时，一并送上了新春祝
福和问候。

“感谢政府对我的关心和照顾。”收到
爱心年货的汪正明非常激动。“多亏政府、
多亏你们，才让他现在的生活越过越好
了。”年货送到汪正明家时，刚好在场的邻
里街坊不由感叹道，在政府、社会各界的
帮助下，汪正明的日子比以前好了很多。

家住庆云山三村 8 栋 101 的居民马
清涛，高龄，体弱多病，行动不便，儿女不

在身边，家庭困难。春节即将到来，大家
都在准备丰盛的年货迎接新年，可他基本
没添置什么过年的物资。

昨天，当他收到社区送来的米、面、油
等年货时，马清涛激动地流下眼泪。“感谢
社区和株洲晚报对我们的照顾，有了这些
东西，我们就能过个好年了。”马清涛说。

本报讯（株洲晚报融媒体记者/杨凌凌）
“ 爱 心 猪 肉 ”、“ 爱 心 粮 油 ”、“ 爱 心 面
条”……18日，在芦淞区塘头社区，5户困
难家庭收到了爱心年货。

“你一定要保重身体，安安心心过好
年！”记者将米面油和慰问金交到郭丰强
手中。“感谢你们，真的，太感谢了。”郭丰
强患有脑梗死、高血压、心脏病等多种疾
病，于2022 年做了心脏搭桥手术，自费7
万多元，每月还需大量的药物维系。“我们
家正发愁春节怎么过，你们就来送年货
了，真的太及时、太感谢了。”郭丰强握住
记者的手，不住地感谢。

“我们越早将慰问品和慰问金送到困
难家庭，就能让他们早点感觉到温暖。”在
赶往另外一户困难家庭的途中，塘头社区
的工作人员对记者说道。

“马上就要过年了，突然收到这份沉
甸甸的年货，感觉很惊喜。”家住荷叶一村
2栋104 的彭建军收到年货，脸上露出了
微笑。彭建军今年 69 岁，丧偶。曾经为
给爱人治病他欠下 10 万余元债务，自己
身体也不好，无钱去医院看病，每月生活
仅靠低保维系。

彭建军说，这份年货带来的是幸福的
味道，他相信自己以后会克服眼前的困
难，日子会越过越好。

每到一处，记者经常听到街道、社区
工作人员、特困群众的声音：“你们这个活
动好，这么多年了，一直没停；株洲晚报每
年这个时候都会送来爱心年货，谢谢你
们！好人一生平安……”截至1月18日，
芦淞区182份爱心年货已全部送达。

拍 卖 公 告
受委托，我公司定于2023年2月8

日上午 9 时 28 分在醴陵市渌江产业发
展中心三楼会议室对醴陵市以下标的
进行公开拍卖：

1.长庆街道办事处长庆村、马脑村
A 地块：土地面积 44232.01㎡，起拍价
18467万元，竞买保证金3700万元。

2.长庆街道办事处长庆村、马脑村
B 地块：土地面积 58672.2㎡，起拍价
24496万元，竞买保证金4900万元。

3.来龙门街道办事处马脑村地块：
土地面积63921.31㎡，起拍价25243万
元，竞买保证金5000万元。

4.原醴陵市人民防空办公室资产：

建筑面积为296.1㎡，起拍价112万元，
竞买保证金35万元。

标的物自公告之日起在标的所在
地开始展示。凡有意参加竞买者，请在
2023 年 2 月 7 日下午 4 时 30 分前将相
应竞买保证金交到开户行：中国农业发
展银行醴陵市支行，户名：醴陵市机关
事务服务中心产权交易中心，账号：
20343028100100000383151，并 持 有
效证件及缴款凭证到醴陵市财政局
107室办理报名手续，详细资料见拍卖
文件，联系电话：15211182641蔡。

株洲市彩泉拍卖有限责任公司
2023年1月19日

说明：
腾讯公益“一起捐”，共计筹款23937.65元，活动平台关闭后，株洲日报第二

采访党支部微信筹款1740元，运营党支部微信筹款1100元。所以，在此表中，全
部纳入腾讯公益“一起捐”筹款。限于报纸版面篇幅，这里不一一公布参与腾讯
公益线上捐款的爱心人士名单，届时将在株洲晚报志愿者联合会微信公众号上
发布，敬请谅解。

花絮１
“爱心”来敲门 年货送到家

困难家庭：这份年货带来的是幸福的味道

▲塘头社区送年货现场。
记者/杨凌凌 摄

▲庆云山社区送年货现场。
记者/杨凌凌 摄

花絮２

1、株洲市慈善总会540户

袁石良 谭桂英 易文涛 文湘莲 杨 纯
刘桂香 何美兰 谭红炜 王 刚 蒋红燕
何碧容 董秋明 王干军 董闺秀 李振凯
邓青良 邓长根 郭小牛 袁小连 邓自安
周赞亮 赵相桥 赵文德 刘长冬 周运苗
陈谷雨 张海燕 张先树 张 贤 张素娥
沈 佳 沈作文 沈卫民 张小年 张凯杰
张国庆 张祖林 张志来 聂庆明 张晓云
吴爱连 张平芳 晏华香 张明照 张 龙
李建文 吴海军 金 磊 邓得利 刘阿祥
温学文 陈荣华 黄再贞 袁章法 齐步真
袁够湘 蒋分田 刘再生 易泽辉 袁良辉
钟定华 唐士重 程水清 宾后元 刘铁锤
胡惠民 胡承文 谢真珍 漆志文 喻新群
谭发竹 黄秀英 赵永其 赵青连 易理强
宋世晨 彭佩辉 陈宇杰 刘清华 林 赢
周子涵 刘仁佳 黄伟明 刘建军 王 远
陈新建 刘水清 刘绪美 沈水清 高 波
夏立柱 谢莉君 邓彬彬 兰桂英 欧阳自达
莫纯英 余燕群 黄中琪 黄理平 龙花妹
蔺疆梅 漆顺莲 彭春磊 张庆军 余德良
宾火成 宋德良 刘金良 刘辉力 卜身旺
宋唤群 漆恒兴 宋群利 但昭敏 邱小梅
漆海溶 余德强 赵益明 袁帅明 宾忠意
陈小红 凌必辉 周汉松 凌冬秀 凌松贵
邹 洋 言昱胜 杨 伏 鲁 荣 刘兴桂
郭德奇 刘国香 周绍球 袁发明 陈玉兰
张群如 周然然 倪永坚 何建平 庾光棱
袁子辉 谭清华 何文喧 段瑞丰 吴科生
刘少春 黄仁贵 李细满 王建新 刘湘剑
邓光辉 冯 赛 钟瑾晖 何玉梅 罗学媛
郭青云 姚 平 吴菊芳 王成秀 龙辉煌
刘巧云 刘学能 周清溪 曾志成 邹友良
钟华后 何秋莲 汪兴忠 彭震东 程 林
曾巧云 胡文胜 李建华 刘林华 谷自军
刘建国 陈继纯 彭玉民 苏 春 章 松
蒋治清 王俊伟 刘新娥 马 安 张春兰
何梅花 杨亮先 唐文质 齐利堂 邹笃理
唐桂荣 禹三祝 侯亮华 文利娥 张黔桂
苏卫民 郭治华 赵阳国 郭自祥 陈鹤群
朱玉强 楚 胤 欧桂秀 张绪成 易运根
龙 磊 周宇哲 冯 鑫 罗 勇 张义芳
言菊香 易俊雄 袁定奇 刘志才 周凤兰
彭长栋 王小红 刘仲平 贺志雄 唐箭石
尹石兴 邓仕莲 蒋雨霜 周凤辉 颜竹萍
赵兰英 赵仕和 谢新民 周静波 史 伟
朱水珍 廖彩玲 张红宇 冯 亮 张博文
谭良成 张希革 朱任元 初智龙
袁超兰 冯大为 王海鸥 郭媛缘 张 喜
戴娇平 潘子栋 冯俊杰 王平权 万 勇
谭金花 殷佳琪 郭添意 盛果平 万 贞
李海燕 刘青香 戴安定 马双玲 黄 波
聂应湘 王小聪 曹立新 王仁海 黄 燕
贺嘉昕 易佳旺 周思毅 刘嘉莹 罗 艳
谭夕玥 晏佳欣 楚珺豪 李钰微 杨 洋
成德文 蒋欣媛 曹鑫泽 胡伟亮 刘 爱
林玉祺 谭思语 易清妍 王浩魁 全 斌
王球兵 夏喜斌 杨 责 李 进 龙 帅
易水莲 张畏如 何云雨 小 刘 言小毛
张继红 易美如 田罗英 何胜强 肖元凤
肖友余 颜昌云 肖忠英 何秋连 何艳明
颜冬其 向菊贤 丁金英 颜跃明 刘建新
刘建强 谭桂英 吴国瑞 贺谷炎 刘天锡
阳国兵 李秋良 齐宪辉 李起会 阳德益
何可满 刘星其 肖光根 易建国 周友如
蔡作洋 丁云放 曾昭伏 侯建国 侯连忠
唐乐明 文正安 文义春 文金元 文岳林

文新元 马按忠 傅昭平 马仁兵 付金昭
李海青 唐石桥 周雨明 龙松林 张孝司
李秋根 陈正炎 聂水松 段铁山 唐国新
张建春 刘志豪 宋涛如 侯晓松 徐永芳
付炳炎 沈连英 付炳兰 肖国成 唐 健
刘小红 孙见祥 曾友年 何卫军 黄 震
邓伏连 毛曼华 朱冬梅 廖四清 廖民华
刘清林 李梓睿 张子林 潘伯云 张文智
黄方林 高克明 黄金其 何海云 何 起
唐金莲 刘金香 陈 洋 晏春林 何 霞
易海民 黄建国 张春花 罗家燕 沈 伟
曾树杰 蔡红波 朱文星 万友良 聂河清
彭 柱 秦武斌 言怀媛 汪正明 柳江萍
李正义 漆立新 李泰安 言利军 沈卫东
李晓春 余清梅 唐福香 齐维兵 陈 明
易枝梅 漆剑雄 廖佳丽 郭丰强 彭建军
周丽萍 粟自元 易金元 邓爱华 朱永刚
陈霞瑞 鲁宗良 陈荣言 周冬娥 王水平
蒋 静 李林生 罗秀莲 刘春富 雷春雨
周士连 谌家普 吉家珍 吴希珍 杨立群
刘青香 赵正安 刘军辉 谭卓杰 陶丽华
滕久玲 刘又香 王 勇 马建平 贺淑明
廖江明 罗铁华 李煜璟 王智学 杨红星
喻 先 喻 伟 漆拥军 王兰新 周自强
周玉芝 邹震和 覃华雄 魏丽华 杨 威
杨 树 尹春山 龙建军 侯翠娥 周云勇
汤碧存 易秋连 崔进平 吴慧兰 宋友民
林运霞 张新华 余雄飞 文美玉 漆 斌
李胜良 李伟光 张四娥 谭同心 张爱英
刘细英 刘瑞英 龙冬秀 杨水平 徐碧霞
易凤姣 唐红辉 王喜林 陈足容 王卫林
付道清 方小红 龙汉英 汤家汉 汤佳云
汤家春 汤 永 汤青春 龙树怀 汤 双
龙桂兰 汤 金 汤家昔 李未权 付 蓉
程亮康 程 双 胡道明 冯 霞 李铁生
曾春连 吴立新 彭建容 罗煌建 易容娇
胡家全 李银玉 贺新余 李 波 包江艳
吴长发 黄银冰 张利环 易惠平 邓 丝
刘铁均 袁爱国 罗蓉蓉 沈细清 张雨泉
李建辉 张雨青 罗雪梅 刘继宜 黎书杰
张选钦 陈大形 袁永红 许仁贵 张晓英
周志其 杨英芝 张建家 文新庚 程 勇

2、株洲丰泰置业有限公司捐20000元40户

吴顺娥 彭红芳 谭丽洁 张佳亿 梁卫东
刘建湘 刘镜明 肖姣阳 冯童芳 汤 威
凌亿娥 付陶玲 罗雪辉 唐分田 彭 奕
刘战伟 苏天荣 陈一陌 张得华 罗 茜
易庆明 林新玉 荣树宪 余和平 杜 鹃
王群雅 彭建军 杨建军 李明新 鲁 倩
邹清达 肖丽娜 胡庆国 余常青 李 韧
贺云宜 胡卫群 彭李婷 段班友 郑 莹

3、株洲市女企业家联合会捐20000元40户

唐金桥 陈霞平 袁建良 袁依林 邓建军
苏 群 殷 红 刘宝塔 晏喜红 武尚元
肖寒生 李红林 谭娅恺 周卫雄 毛伟龙
纪秀梅 何爱国 宋玉丰 季 军 骆 华
刘志远 廖东升 李念珠 郭 欢 袁江红
袁格平 文 辉 徐友友 黄劲峰 黄湘华
王意罗 罗 运 胡小平 苗永刚 胡 江
罗 佳 何天赐 曾满元 谢素高 赵亚奇

4、时光钟表行捐10000元20户

袁暑莲 周秀英 董 莉 钟巧卉 董闰秀
肖巧云 项国兰 郭雪如 罗湘华 王金辉

张介旭 晏国田 王爱清 张菊英 刘运姬
黄满珍 殷华明 曾 峰 王建国 谢红元

5、创意思艺捐2000元4户

丁喜蓉 赵光明 柳丽珍 万文亮

6、杨自和捐2000元4户

吴菊珍 朱局生 刘云光 黄宇

7、欧阳山捐2000元4户

倪铭蔓 张艳 吴利军 郭明礼

8、李嘉华捐2000元4户

凌欢 沈正君 凌伟根 周兴明

9、周昊天捐1000元2户

汤辉 黄雪娇

10、小乐奶奶捐500元1户

张福全

11、毛佩君、陈立红夫妇捐500元1户

周树军

12、谭东明捐500元1户

张菊辉

13、刘柱石捐200元+肖先生捐200元+郭怀
文捐200元

吴姵葳

14、肖先生捐物资200元+郭一阳捐100元+
张治斌捐20元

+腾讯公益“一起捐”180元

刘水连

15、腾讯公益“一起捐“捐20000元40户

马清涛 张建五 张 敏 姚 文 王曼曦
蒋华珍 雷松生 谢金泉 廖 翌 李 俭
陈新民 刘梓洋 汤春年 黄 芬 袁银秀
张菊华 郭庆丰 廖喜红 汪四元 吴湘秀
丁秋珍 凌 利 汤永红 刘 爱 李红霞
李子梅 张福全 陈红辉 何玲玲 陈菊华
彭金玉 言淑珍 欧阳俊 宾福祥 徐国臣
袁 艳 刘益华 李 俊 谢碧霞 唐勉声

说明：
1、2022 年送年货，由株洲晚报志愿者联合会

垫付资金10570元。

2、2023’为特困群众送年货累计接受善款

357897.65 元，慰问困难户 702 户，发放慰问金

351000元，余款6897.65元。

3、归还垫付款6897.65元，株洲晚报志愿者联

合会尚垫付资金3672.35元。

4、腾讯公益“一起捐”参与单位见战队捐款榜，限

于资金比较零散，这里不发布对应的受助对象名单。

５、慈善榜第一列倒数第九行第四个名字“小刘”

为流浪人，无姓名。

以上数据统计，难免失误，敬请谅解。如有失
误，请致电晚报记者郑炜青13873320022。

腾讯公益2023’为特困群众送年货“一起捐”战队战绩表

序号

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

名称

株洲日报产业发展党支部

株洲日报退休党支部

株洲日报采访第一支部

株洲日报社采访第二支部（微信筹1740元）

株洲日报管理服务党支部

株洲日报社编辑党支部(刘小波）

株洲日报运营党支部（微信筹1100元）

株洲日报发行部

株洲晚报志愿者联合会党支部

株洲晚报志愿者联合会

荷叶塘社区

湘华社区

长征社区

新月塘社区

龙泉社区

桠枝塘社区

荷叶冲社区

蛟龙社区

渌口博爱志愿者联合会（张满珍）

郑先生

非战队捐款

合计

参与人数

9

28

27

20

17

20

20

57

17

104

28

74

36

1

51

55

19

23

16

14

636

金额

490

430

1790

1740

1460

470

1850

2000

1100

2415

1010

1251

422

500

1100

1043.68

541

780

3050

380

2954.97

26777.65


